
- VEŠKERÉ ROZMĚRY VÝROBKŮ NUTNO PŘED ZHOTOVENÍM PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

- POUŽITÉ PRVKY A MATERIÁLY MUSÍ SVÝMI PARAMETRY (JAKOST, ROZMĚRY

APOD.) ODPOVÍDAT PŘÍSLUŠNÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM PODMÍNKÁM A

TECHNOLOGICKÝM PŘEDPISŮM - ZEJMÉNA S OHLEDEM NA TEPELNĚ IZOLAČNÍ,

ZVUKOVĚ IZOLAČNÍ, POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY A MATERIÁLOVÉ

KONSTRUKČNÍ VLASTNOSTI

- BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ LZE PŘÍPADNĚ PO KONZULTACI SE

STAVEBNÍKEM A PROJEKTANTEM MĚNIT

- DODÁVKA VŠECH OKENNÍCH VÝPLNÍ BUDE VČETNĚ PAROTĚSNÝCH A

PAROPROPUSTNÝCH PÁSEK DLE ČSN 74 6077

DPS

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ČÍSLO ZAK.

Č. VÝKRESUMĚŘÍTKO

-

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

INVESTOR:

PROJEKTANT:

MÍSTO STAVBY:

Ing. KAREL PLECITÝ

Ing. KAREL PLECITÝ

PROJEKTOVÁNÍ STAVEB

IČ: 03 36 71 18

+420 731 542 224

KARELPLECITY@SEZNAM.CZ

Ing. JAROSLAV VESELSKÝ

Ing. LUCIE SVOBODOVÁ

02/2020

JIHLAVSKÁ 1, 675 21 OKŘÍŠKY

MĚSTYS OKŘÍŠKY

004-20

VÝPIS OKENNÍCH VÝPLNÍ
D.1.1.23

6 x A4

MATEŘSKÁ ŠKOLA OKŘÍŠKY

PŘÍSTAVBA - DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

K.Ú. OKŘÍŠKY [709778], PARC. Č. ST. 536/1; 392/2

392/17; 395/11; 393/1; 1359; 1360



O01 6240/2650 mm 2 ks

OZNAČENÍ

NA VÝKRESU

PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST ROZMĚRY PRVKU [mm] POČET [ks]

6240

1040 1040 1040 1040 1040 1040

- OKNO HLINÍKOVÉ, ČLENĚNO NA 6 DÍLŮ, SPODNÍ ČÁST

OKNA FIXNÍ, VRCHNÍ ČÁST 2x FIXNÍ, 4x SKLOPNÉ S

PÁKOVÝM OVLADAČEM

- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM BEZPEČNOSTNÍM TROJSKLEM

- STAVEBNÍ HLOUBKA RÁMU 77 mm

- STAVEBNÍ HLOUBKA KŘÍDLA 86 mm

- HLINÍKOVÝ PROFIL BUDE PROVEDEN S PŘERUŠENÍM

TEPELNÉHO MOSTU POMOCÍ VSAZENÉHO

PLASTOVÉHO PROFILU

- U

g

 = 0,5 W/(m

2

*K)

- CELÉ OKNO MAX. U

w

 = 0,79 W/(m

2

*K)

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŠEDÉ BARVY

- OKNO MUSÍ BÝT VE VÝŠCE 800 AŽ 1000 MM A 1400 AŽ

1600 MM KONTRASTNĚ OZNAČENO

- SOUČÁSTÍ VENKOVNÍCH SLOUPKŮ BUDOU HLINÍKOVÉ

LAMELY 200 x 28 mm

- PODKLADNÍ PROFIL VÝŠKY 200 mm

- OKNO BUDE OPATŘENO VENKOVNÍMI ŽALUZIEMI

- PAROTĚSNÁ A PAROPROPUSTNÁ PÁSKA

DLE ČSN 74 6077

- VENKOVNÍ ŽALUZIE OVLÁDANÉ MOTOREM

- TYP LAMEL Z 70

- SKRYTÝ ŽALUZIOVÝ BOX

- BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA

POHLED Z EXTERIÉRU

2
0

0
2

6
5

0
0

PODKLADNÍ PROFIL

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE



O02 6240/2850 mm 2 ks

OZNAČENÍ

NA VÝKRESU

PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST ROZMĚRY PRVKU [mm] POČET [ks]

2
8

5
0

6240

1040 1040 1040 1040 1040 1040

- OKNO HLINÍKOVÉ, ČLENĚNO NA 6 DÍLŮ, SPODNÍ ČÁST

OKNA FIXNÍ, VRCHNÍ ČÁST 2x FIXNÍ, 4x SKLOPNÉ S

PÁKOVÝM OVLADAČEM

- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM BEZPEČNOSTNÍM TROJSKLEM

- STAVEBNÍ HLOUBKA RÁMU 77 mm

- STAVEBNÍ HLOUBKA KŘÍDLA 86 mm

- HLINÍKOVÝ PROFIL BUDE PROVEDEN S PŘERUŠENÍM

TEPELNÉHO MOSTU POMOCÍ VSAZENÉHO

PLASTOVÉHO PROFILU

- U

g

 = 0,5 W/(m

2

*K)

- CELÉ OKNO MAX. U

w

 = 0,78 W/(m

2

*K)

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŠEDÉ BARVY

- OKNO MUSÍ BÝT VE VÝŠCE 800 AŽ 1000 MM A 1400 AŽ

1600 MM KONTRASTNĚ OZNAČENO

- SOUČÁSTÍ VENKOVNÍCH SLOUPKŮ BUDOU HLINÍKOVÉ

LAMELY 200 x 28 mm

- PODKLADNÍ PROFIL VÝŠKY 100 mm

- OKNO BUDE OPATŘENO VENKOVNÍMI ŽALUZIEMI

- PAROTĚSNÁ A PAROPROPUSTNÁ PÁSKA

DLE ČSN 74 6077

- VENKOVNÍ ŽALUZIE OVLÁDANÉ MOTOREM

- TYP LAMEL Z 70

- SKRYTÝ ŽALUZIOVÝ BOX

- BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA

PODKLADNÍ PROFIL

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

1
0

0
3

0
0

POHLED Z EXTERIÉRU



O03 5000/2850 mm 1 ks

OZNAČENÍ

NA VÝKRESU

PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST ROZMĚRY PRVKU [mm] POČET [ks]

5000

1000 1000 1000 1000 1000

- OKNO HLINÍKOVÉ, ČLENĚNO NA 6 DÍLŮ, SPODNÍ ČÁST

OKNA FIXNÍ, VRCHNÍ ČÁST 2x FIXNÍ, 4x SKLOPNÉ S

PÁKOVÝM OVLADAČEM

- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM BEZPEČNOSTNÍM TROJSKLEM

- STAVEBNÍ HLOUBKA RÁMU 77 mm

- STAVEBNÍ HLOUBKA KŘÍDLA 86 mm

- HLINÍKOVÝ PROFIL BUDE PROVEDEN S PŘERUŠENÍM

TEPELNÉHO MOSTU POMOCÍ VSAZENÉHO

PLASTOVÉHO PROFILU

- U

g

 = 0,5 W/(m

2

*K)

- CELÉ OKNO MAX. U

w

 = 0,79 W/(m

2

*K)

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŠEDÉ BARVY

- OKNO MUSÍ BÝT VE VÝŠCE 800 AŽ 1000 MM A 1400 AŽ

1600 MM KONTRASTNĚ OZNAČENO

- SOUČÁSTÍ VENKOVNÍCH SLOUPKŮ BUDOU HLINÍKOVÉ

LAMELY 200 x 28 mm

- PODKLADNÍ PROFIL VÝŠKY 100 mm

- OKNO BUDE OPATŘENO VENKOVNÍMI ŽALUZIEMI

- PAROTĚSNÁ A PAROPROPUSTNÁ PÁSKA DLE

ČSN 74 6077

- VENKOVNÍ ŽALUZIE OVLÁDANÉ MOTOREM

- TYP LAMEL Z 70

- SKRYTÝ ŽALUZIOVÝ BOX

- BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA

POHLED Z EXTERIÉRU

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

1
0

0
2

8
5

0
3

0
0

PODKLADNÍ PROFIL



O04 5000/2650 mm 1 ks

OZNAČENÍ

NA VÝKRESU

PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST ROZMĚRY PRVKU [mm] POČET [ks]

2
6

5
0

5000

1000 1000 1000 1000 1000

- OKNO HLINÍKOVÉ, ČLENĚNO NA 5 DÍLŮ, SPODNÍ ČÁST

OKNA 4x FIXNÍ, 1x OTEVÍRAVÉ, VRCHNÍ ČÁST 2x FIXNÍ,

3x SKLOPNÉ S PÁKOVÝM OVLADAČEM

- SPODNÍ OTEVÍRAVÁ ČÁST OKNA MUSÍ BÝT 400 mm OD

PODLAHY PLNÁ

- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM BEZPEČNOSTNÍM TROJSKLEM

- STAVEBNÍ HLOUBKA RÁMU 77 mm

- STAVEBNÍ HLOUBKA KŘÍDLA 86 mm

- HLINÍKOVÝ PROFIL BUDE PROVEDEN S PŘERUŠENÍM

TEPELNÉHO MOSTU POMOCÍ VSAZENÉHO

PLASTOVÉHO PROFILU

- U

g

 = 0,5 W/(m

2

*K)

- CELÉ OKNO MAX. U

w

 = 0,82 W/(m

2

*K)

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŠEDÉ BARVY

- PANIKOVÁ KLIKA A SAMOZAVÍRAČ

- OKNO MUSÍ BÝT VE VÝŠCE 800 AŽ 1000 MM A 1400 AŽ

1600 MM KONTRASTNĚ OZNAČENO

- SOUČÁSTÍ VENKOVNÍCH SLOUPKŮ BUDOU HLINÍKOVÉ

LAMELY 200 x 28 mm

- PODKLADNÍ PROFIL VÝŠKY 200 mm

- OKNO BUDE OPATŘENO VENKOVNÍMI ŽALUZIEMI

- PAROTĚSNÁ A PAROPROPUSTNÁ PÁSKA DLE

ČSN 74 6077

- VENKOVNÍ ŽALUZIE OVLÁDANÉ MOTOREM

- TYP LAMEL Z 70

- SKRYTÝ ŽALUZIOVÝ BOX

- BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA

POHLED Z EXTERIÉRU

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

VENKOVNÍ

ŽALUZIE

2
5

0

PODKLADNÍ PROFIL

2
0

0



O05 625/1275 mm 9 ks

OZNAČENÍ

NA VÝKRESU

PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST ROZMĚRY PRVKU [mm] POČET [ks]

1
3

4
5

625

- OKNO HLINÍKOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ,

SKLOPNÉ

- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM BEZPEČNOSTNÍM

TROJSKLEM

- STAVEBNÍ HLOUBKA RÁMU 77 mm

- HLINÍKOVÝ PROFIL BUDE PROVEDEN S

PŘERUŠENÍM TEPELNÉHO MOSTU POMOCÍ

VSAZENÉHO PLASTOVÉHO PROFILU

- U

g

 = 0,5 W/(m

2

*K)

- CELÉ OKNO MAX. U

w

 = 1,01 W/(m

2

*K)

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŠEDÉ BARVY

- OKENNÍ KLIKA - BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA

- PODKLADNÍ PROFIL VÝŠKY 30 mm

- OKNO BUDE OPATŘENO VNITŘNÍMI ŽALUZIEMI

- PAROTĚSNÁ A PAROPROPUSTNÁ PÁSKA DLE

ČSN 74 6077

POHLED Z INTERIRU

O06 625/1275 mm 7 ks

3
0

PODKLADNÍ

PROFIL

1
3

4
5

625

- OKNO HLINÍKOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ,

SKLOPNÉ

- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM BEZPEČNOSTNÍM

TROJSKLEM

- STAVEBNÍ HLOUBKA RÁMU 77 mm

- HLINÍKOVÝ PROFIL BUDE PROVEDEN S

PŘERUŠENÍM TEPELNÉHO MOSTU POMOCÍ

VSAZENÉHO PLASTOVÉHO PROFILU

- U

g

 = 0,5 W/(m

2

*K)

- CELÉ OKNO MAX. U

w

 = 1,01 W/(m

2

*K)

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŠEDÉ BARVY

- OKENNÍ KLIKA - BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA

- PODKLADNÍ PROFIL VÝŠKY 30 mm

- OKNO BUDE OPATŘENO VNITŘNÍMI ŽALUZIEMI

- PAROTĚSNÁ A PAROPROPUSTNÁ PÁSKA DLE

ČSN 74 6077

POHLED Z INTERIRU

3
0

PODKLADNÍ

PROFIL


	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model


